AFFISSA ALUALBO DELUISTITUTO

AN

PR -
s L O S
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
CONSERVATORIO DI MUSICA

“ GESUALDO DA VENOSA “

Via Tammone,1 - Tel.0971/46056 - Fax 0971/46239 - POTENZA

Prot. /}Al[/;é'del ﬂ/ﬂ?/W/

Albo d'Istituto

OGGETTO: COMMISSIONE ESAMI DI AMMISSIONE PER GLI STUDENTI EXTRA-UE RESIDENTI
ALL'ESTERO A.A. 2015/16

IL DIRETTORE

Vista la nota n. 6589 del 16/04/2015 con cui il MIUR ha definito le procedure per l'accesso degli studenti stranieri
richiedenti visto ai corsi di formazione superiore presso le Universita e le Istituzioni di alta formazione artistica,
musicale e coreutica, a.a. 2015/16;

Vista la richiesta di pre-iscrizione della sig.ra Santos Oliveira Soraia per il corso di DIDATTICA DELLA MUSICA
DIPLOMA ACCADEMICO DI I LIVELLO del 22/07/2015, agli atti prot. n. 3544 del 27/07/2015;

Vista la scheda informativa del 5/08/2015 prot. n. 3657 con cui questa Istituzione ha definito le modalita, criteri e
contenuti degli esami di ammissione con indicazione della data e del luogo delle prove per gli studenti extra-ue
residenti all'estero a.a. 2015/16;

Visto il Decreto Direttoriale del 16/09/2015, prot. n. 534 5 , con il quale si ¢ provveduto alla nomina in qualita
di Presidente della commissione delegato del prof. Felice CAVALIERE;

DECRETA
la costituzione della Commissione di cui all'oggetto, cosi come di seguito specificata dai proff.:
e  Cavaliere Felice (Presidente delegato);
e  Polin Giovanni;
e Maggio Christian.
la commissione & convocata per oggi, 16 settembre giugno 2015, alle ore:
e 11:00 per I'esame di lingua italiana;

e 15:00 per l'esame di ammissione per il corso di Didattica Della Musica Diploma Accademico di I Livello.

1L DIRETTORE
M® Um/b;a9 Zamuner
> 3 :-/Lt/b,{// Cé ,(_'_,.C



